1.3

Poder Legislativo del Estado de Querétaro
Estado de Variaciones en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 30 de junio 2025 y 2024

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contibuido

Hacienda
Publica/Patrimonio

Generado de Ejercicios

Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de
la Hacienda
Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica
Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o ia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica /

Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2024

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto de
2025

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica
Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto de
2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
de 2025

13,792,897.50

13,792,897.50

13,792,897.50

13,792,897.50

259,058,726.86

232,013,373.10
27,045,353.76

259,058,726.86

18,902,163.63

18,902,163.63

277,960,890.49

22,065,367.43

22,065,367.43

22,065,367.43

14,473,434.94
34,269,227.37

22,065,367.43
2,269,575.00

36,538,802.37

13,792,897.50

13,792,897.50

281,124,094.29

22,065,367.43

232,013,373.10
27,045,353.76

294,916,991.79

33,375,598.57

34,269,227.37

3,163,203.80
2,269,575.00

328,292,500.36

“Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son rrect

y son

DIP. LUIS GERARDO ANGELES HERRERA
PRESIDENTE DE LA COMISION DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

TESORERO

C.P. JORGE LOPEZ CRESPO

del emisor”.




	Edo. Actividades
	Edo. Sit. Financiera
	Edo. Variación
	Edo. de Cambios Sit. Financ.
	Edo. de Flujo Efec.
	Edo. Ana. Activo
	Edo. Ana. Deu. y Pas.
	Inf. Pas. Contingentes

