

Poder Legislativo del Estado de Querétaro Estado de Variaciones en la Hacienda Pública Del 01 de enero al 30 de junio 2025 y 2024					
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contibuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	13,792,897.50	_	_	=	13,792,897.50
Neto de 2024 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio	13,792,897.50				- 13,792,897.50 -
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024	-	259,058,726.86	22,065,367.43	-	281,124,094.29
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		232,013,373.10 27,045,353.76	22,065,367.43		22,065,367.43 232,013,373.10 27,045,353.76 - -
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-		-		-
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024	13,792,897.50	259,058,726.86	22,065,367.43	-	294,916,991.79
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2025 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública	-				- - -
Patrimonio					•
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025		18,902,163.63	14,473,434.94		33,375,598.57
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		18,902,163.63	34,269,227.37 - 22,065,367.43 2,269,575.00		34,269,227.37 - 3,163,203.80 2,269,575.00 -
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	13,792,897.50	277,960,890.49	36,538,802.37	-	328,292,590.36

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

DIP. LUIS GERARDO ÁNGELES HERRERA
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO